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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42306025V

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit Porta Globale
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi  Gjergj Fishta, Kati i dyte, Nr.9 
Titan Konstruksion, prane ish Ekspozites Shqiperia sot 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregeti me shumice  dhe pakice. Veprimtari 

tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, elektrike, 
elektronike bujqësore blektorale, tekstile, hidrosanitare, 
makineri dhe aparatura te pajisjeve te sistemeve te ftohjes, 
ngrohjes, pajisjeve te ndryshme nen presion,ventilimit, 
ashensoreve per ndertesa dhe objekte te ndryshme biznesi 
dhe private, pajisjeve per mirembajtjen e tyre, artikujve te 
ndryshem industrial etj.Veprimtari eksportuese dhe 
importuese ku përfshihet eksporti i lendeve të para dhe i 
mallrave të përpunuara, si dhe importimi i të gjitha llojeve të 
mallrave dhe materialeve. Veprimtari tregtare, përfshirë 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe 
industriale, ndërtimore, elektrike, elektronike bujqësore 
blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, 
pasuri të luajtshme dhe të paluajteshme. Veprimtari 
komisionere, konsulencë në fusha të ndryshme, 
ndërmjetësime, koperime, përfaqësime dhe tranzitime, 
shërbime të llojeve të ndryshme. Veprimtari studimore dhe 
projektuese në fusha të ndryshme të ekonomise, ndërtimore, 
mekanike, elektrike etj. Veprimtari investuese dhe 
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financuese ku shoqëria do të përdorë për këtë qëllim fonde të 
saj si dhe fonde të institucioneve financiare dhe bankare 
vendase dhe të huaja, private dhe publike. Veprimtari agrare 
dhe blektorale përfshirë prodhim bujqësor shfrytëzim pyjesh, 
prodhim dhe përpunim druri, punime dranazhimi e 
kanalizime, kultivime të ndryshme etj. Brenda kuadrit të 
dispozitave ligjore shoqeria ka të drejtë të marrë të gjitha 
masat dhe të kryej çdo biznes të përshtatshëm për arritjen e 
qëllimit të shoqërisë, kjo e cila përfshin krijimin e filialeve të 
tjera, blerjen dhe krijimin e subjekteve të tjera ekonomike 
dhe interesat e saj për pjesmarrjen në kapitalin e shoqerive të 
tjera.Sherbim telekomunikacioni dhe interneti ne zonat 
urbane e rurale, sherbim si operator publik i 
telekomunikacionit e internetit ne zonat urbane e rurale, 
sherbim projektimesh, supervizion si dhe instalime elektrike, 
telefonike, supervizion, ndertim objektesh, kanalizime, 
rikonstruksione, zbatim e supervizion i tyre Si dhe çdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga legjistacioni shqiptar qe i sherben 
objektivit te shoqerise.
ALALI MAHMOUD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALALIMAHMOUD
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HALA  ESMAIL NADEJDALHUSSEIN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: portaglobale@gmail.com  
Telefon: 0697581152  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-379923-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA9BE7-6865-4A75-A452-1BED432D39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA9BE7-6865-4A75-A452-1BED432D39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA9BE7-6865-4A75-A452-1BED432D39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1591473C-29C7-40D0-991F-214DABD0BB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41480079-EEAF-4306-A323-EC574650F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41480079-EEAF-4306-A323-EC574650F314

